[image: image1.png][ —
S 55 G 0] 557 2

MUNICIPIO DO RECIEE

CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DO RECIFE - CMPC

ELEIÇÕES DOS(AS) REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL - BIÊNIO 2024/2026

DECLARAÇÃO DE NÃO IMPEDIMENTO

Eu,_________________________________________________________________, inscrito(a) no Cadastro Cultural do Recife sob o número ________________, DECLARO para os devidos fins que não estou impedido de apresentar minha candidatura ao Conselho Municipal de Política Cultural do Recife - CMPC, considerando que não sou detentor(a) de Cargo em Comissão ou Função de Confiança vinculada ao Município do Recife, conforme determina o § 3º do artigo 5º, da Lei Municipal nº 17.105/2005.
Recife, _______ de abril de 2024.

_________________________________________

Assinatura do(a) candidato(a)

CPF/CNPJ: